СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 МАЛОГРИБАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.06. 2022 года № 70
с.Малая Грибановка

О внесении изменения в Положение о бюджетном процессе в  Малогрибановском  сельском поселении Грибановского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, в целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, на основании протеста прокуратуры Грибановского района от 28.04.2022 г. № 2-1-2022, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Внести в Положение о бюджетном процессе в Малогрибановском  сельском поселении Грибановского муниципального района Воронежской области, утвержденное решением Совета народных депутатов  Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района от 26.04. 2016 года № 44 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  Малогрибановском  сельском поселении Грибановского муниципального района Воронежской области» следующее изменение:
1.1. Часть 2  статьи 34 «Сведения, необходимые для составления проекта бюджета сельского поселения» дополнить новым абзацем третьим следующего содержания: «- документах, определяющих цели национального развития Российской Федерации и направления деятельности органов публичной власти по их достижению;».
2.Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

	 Глава  сельского поселения                                            Л.Н.Корнеева

	__________